(http://www.mot.gov.cn)

对2020年交通建设领域拟激励省份名单公示

　　根据交通运输部、财政部联合制定的《对交通建设领域真抓实干成效明显地方进一
步加大激励支持力度的实施方案》（交规划发〔2019〕40号），研究提出了2020年度
交通建设领域拟激励省份名单如下（按行政区划序列排序）：浙江、江西、山东、广
东、广西、云南。

　　现将名单予以公示，公示时间为2021年2月26日至3月2日。如有意见，请在公示期
内以书面（实名）形式反馈交通运输部综合规划司。

　　联系电话：010-65293151，传真：010-65293181。

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6651

http://www.mot.gov.cn/